বর্তমান

কলকাতা, শনিবার ২১ সেপ্টেম্বর ২০১৯, ৪ আশ্বিন ১৪২৬

যাদবপুরকাণ্ড

ক্যাম্পাসে পুলিশ না ডাকায় ক্ষোভ, উপাচার্যের সিদ্ধান্তকে সমর্থন করে বিবৃতি বিশ্ববিদ্যালয়ের

নিজস্ব প্রতিনিধি, কলকাতা: যাদবপুরকাণ্ডে কেন ক্যাম্পাসে পুলিশ ডাকা হয়নি, তা নিয়ে উপাচার্য সুরঞ্জন দাসের কড়া সমালোচনা করেছে বিজেপি। রাজ্যপালও ক্ষোভ প্রকাশ করেছেন।